

Zamawiający przedstawia pytania Wykonawcy i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

w związku z zamieszczonymi zmianami w postępowaniu informuję, że została wykreślona przez Państwa z arkusza kalkulacyjnego pozycja w części:

"LUXEMBURG K Nazwa szkoły: Szkoła Europejska Luksemburg I (szkoła średnia) "

poz. 2 Netter Atlas Human Anatomy 9, która w odpowiedziach została zaakceptowana jak nowsze wydanie.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wykreślił wskazana pozycję omyłkowo. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 w ten sposób, że przywraca omyłkowo wykreśloną pozycję.

Pytanie nr 2

w części:

"BRUKSELA JP Nazwa szkoły: Bruksela j.polski"

nie została wykreślona z arkusza poz. 6- Droga rebeliantów,

natomiast zostały dodane dwie nowe pozycje książkowe, których zakup również jest niemożliwy. Na rynku dostępne są jedynie pojedyncze używane sztuki z antykwariatów więc nie ma możliwości zaoferowania pełnowartościowego towaru.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wykreśla pozycje 6, 29 i 30 w arkuszu Brukseka JP.

W ślad za udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Warszawa 5 sierpnia 2026 r.

WICEDYREKTOR
Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą

B. Talik
Barbara Talik